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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego pn.: ,Czesé 1 ,,Zakup elementéw
wyposazenia placéw zabaw w ramach funduszu soteckiego w sofectwie Elgnéwko”
Czesc Il ,Zakup elementow wyposazenia placéw zabaw w ramach funduszu sofeckiego w sofectwie Gaj wraz
z budowgq ogrodzenia”

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
dnia 9 sierpnia 2013, poz. 907 ze zmianami) — zwanej dalej ,,ustawg Pzp” - Zamawiajacy odpowiada na pytania

do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia- zwanej dalej ,,SIWZ”.

Pytania z dnia 04.10.2013

Pytanie nr 1.

Siedzisko w hustawce podwajnej ma by¢ kubetkowe (otwierane lub zamkniete - dziecko wktadane z géry przez
rodzica) czy zwykte?

Odpowiedz nr 1.

Zgodnie z zapisami SIWZ hustawka podwdjna w miejscowosci Elgnéwko nie wchodzi w zakres zamdwienia i nie
nalezy jej wyceniac. To samo dotyczy hustawki wazki na podstawie metalowej oraz zestawu zabawowego.

Do miejscowosci Sudwa dostarczyé nalezy hustawke pojedynczg o siedzisku ptaskim — zwyktym.

Pytanie nr 2.

Jakie drewno ma by¢ uzyte do wykonania urzadzen? Drewno klejone, rdzeniowe czy bezrdzeniowe?
Odpowiedz nr 2.

Zamawiajgcy nie ma wymagan co do drewna jakie nalezy zastosowac.

Pytanie nr 3.

Czy w zestawie w czesci Ill zamdéwienia mozna zamiast $lizgu plastikowego zastosowaé metalowy?

Odpowiedz nr 3.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzania réwnowaznego w postaci $lizgu metalowego.

Informujemy jednoczesnie, iz ze wzgledu na znacznie ograniczone $rodki finansowe jakie mozemy przeznaczy¢
na budowe tego placu zabaw zastosowanie rozwigzania lepszego moze spowodowaé niemozliwosé jego
realizacji.

Pytanie nr 4.

Czy wszystkie urzagdzenia majg by¢ montowane na kotwach?

Odpowiedz nr 4.

Na kotwach zamontowa¢ tylko te urzadzenia, ktére wedtug wskazan producenta wymagajg kotwieni.

Pytanie nr 5.

Czy regulamin moze by¢ zamieszczony na nogach drewnianych a nie rurach stalowych ?

Odpowiedz nr 5.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzania réwnowaznego w postaci zamieszczenia regulaminu na
nogach drewnianych.

Pytanie nr 6.

Jakie s3 wymiary planowanego ogrodzenia w sotectwie Gaja?
Odpowiedz nr 6.

Informacje dotyczgce ogrodzenia w sotectwie Gaj.

Catkowita dtugos¢ ogrodzenia tacznie z bramg i furtkg: 110 m.
Wysokos¢: ok. 150 cm.

Wrota (brama wjazdowa dwuskrzydtowa). Szerokos$¢ ok. 3 m.

mgt iz Krzysztof Wieczorek



